
UFFICIO PROVINCIALE CODICE ISTITUTO

FG FGIC876009

FG FGIC876009

FG FGIC876009

FG FGIC876009

FG FGIC876009

FG FGIC876009

FG FGIC876009

FG FGIC876009

FG FGIC876009

FG FGIC876009

FG FGIC876009

FG FGIC876009

FG FGIC876009

FG FGIC876009

FG FGIC876009

FG FGIC876009

FG FGIC876009



CODICE GRADUATORIA DI INCLUSIONE E 

DESCRIZIONE

TIPO TITOLO

AD25 ITALIANO

AD25 ITALIANO

AD25 ITALIANO

AD25 ITALIANO

AD25 ITALIANO

AD25 ITALIANO

AD25 ITALIANO

AD25 ITALIANO

AD25 ITALIANO

AD25 ITALIANO

AD25 ITALIANO

AD25 ITALIANO

AD25 ITALIANO

AD25 ITALIANO

AD25 ITALIANO

AD25 ITALIANO

AD25 ITALIANO



CODICE TIPOLOGIA LINGUA GRADUATORIA 

DI INCLUSIONE

FASCIA

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3



ORDINE SCUOLA GRADUATORIA COGNOME

MM FASANELLA

MM SERRANO

MM MONACO

MM GALLO

MM DIURNO

MM TURI

MM SACCIA

MM CEDDIA

MM PICUCCI

MM LA GATTA

MM LAMBRESA

MM PINESICH

MM DI STASI

MM TISI

MM SICLARI

MM SILVESTRE

MM TEVERE



NOME POSIZIONE GRADUATORIA

MARIA MANUELA 1

MARIAGIUSEPPA GIORGIA 2

MARINELLA 3

LUCIA 4

INCORONATA 5

GABRIELLA 6

DONATELLA 7

GIUSEPPINA 8

ANGELA 9

FABIOLA 10

MICHELA FLORA 11

DANIELA 12

GABRIELLA 13

ROSA PIA 14

FELICIA STEFANIA 15

ALESSIA 16

ALESSANDRA 17



INCLUSIONE CON RISERVA PUNTEGGIO TITOLO ACCESSO

25,50

28

25

24

24,50

28

27

23,50

26

33

21,50

23,50

25,50

33

24

33

33



PUNTEGGIO TITOLI CULTURALI PUNTEGGIO TITOLI ARTISTICI

26 0

3,50 0

20 0

0 0

20 0

7,50 0

15 0

1 0

6 0

20 0

24 0

6 0

11 0

14 0

9 0

5 0

0 0



PUNTEGGIO SERVIZI PUNTEGGIO TOTALE

90 141,50

91 122,50

74 119

91 115

64 108,50

49 84,50

42 84

57 81,50

44 76

21 74

23 68,50

36 65,50

24 60,50

12 59

21 54

13 51

0 33



SUPPLENZE 10 GG INDICATORE DI PREFERENZE

NO

NO

NO X

NO

NO X

NO X

NO X

NO X

NO X

NO

NO X

NO X

NO X

NO

NO X

NO X

NO



DATA PRODUZIONE PRESENZA ELENCHI AGGIUNTIVI

12/09/2024

12/09/2024

12/09/2024

12/09/2024

12/09/2024

12/09/2024

12/09/2024

12/09/2024

12/09/2024

12/09/2024

12/09/2024

12/09/2024

12/09/2024

12/09/2024

12/09/2024

12/09/2024

12/09/2024


